（1）三全食品（以下简称“甲方” ）持有万达期货（以下简称“标的企业” ）2,509.36万股股份（4.96%股

权），拟将标的企业2,509.36万股股份（4.96%股权）转让给华信石油（以下简称“乙方” ）。

2、转让标的转让的前提条件

（1）甲方依据有关法律、法规和公司章程的规定，就本合同项下转让标的交易已履行了批准或授权程

序。

（2） 乙方依据有关法律、法规和公司章程的规定，就受让本合同项下甲方所拥有的转让标的，已履行

了批准或授权程序。

3、转让标的转让价款及支付

（1）转让价格

双方约定，甲方将本合同项下转让标的以人民币（大写）玖仟玖佰伍拾伍万叁仟捌佰叁拾玖元贰角捌

分（即：￥99,553,839.28元）转让给乙方。

（2）转让价款支付方式

乙方采用分期付款方式，将转让价款总额中的40%（即：￥39,821,535.71元）在本合同生效后15个工作日

内支付至甲方指定账户；剩余款项，即：59,732,303.57元，在中国证监会或其派出机构批准本次股权变更事项

之日起4个月内， 一次性将该剩余款项及该部分未付款项按人民银行最新公布的同期银行贷款基准利率计

算的期间利息（利息起算日为中国证监会或其派出机构批准本次股权变更事项之日）直接支付至甲方指定

的上述账户。

4、转让标的交割